3

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Алтайский край  Михайловский район  с.Михайловское  ул.Ленина, 36
РЕШЕНИЕ

	11.09.2017

	№ 11/68

	Об установлении общих результатов выборов депутатов Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС на основании протоколов окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва о результатах выборов избирательная комиссия муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва по трём многомандатным избирательным округам состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Установить, что в Михайловский сельский Совет депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва избрано 15 депутатов (приложение).

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Михайловского сельсовета Михайловского района Алтайского края.
	Председатель

	И.В.Варенников

	Секретарь

	И.П.Колесникова

	Приложение
к решению избирательной комиссии
муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края
от 11.09.2017  № 11/68

Список

депутатов Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва, избранных по многомандатным избирательным округам

(с указанием сведений о результатах выборов по многомандатным избирательным округам)

	Номер округа
	Число избирате-лей, внесенных в список
	Процент избирателей, принявших участие в выборах
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Число голосов, поданных за каждого кандидата
	Процент от общего числа голосов
	Фамилия, имя, отчество избранного (ых) кандидата (ов)

	1.
	3410
	20,97
	Афанасьева Оксана Владимировна
	190
	26,57
	Афанасьева Оксана Владимировна

	Быковская Лилия Ринатовна
	55
	7,69

	Герасимова Елена Николаевна
	181
	25,31
	Герасимова Елена Николаевна

	Жикеева Людмила Александровна
	179
	25,03
	Жикеева Людмила Александровна

	Кириллова Татьяна Геннадьевна
	123
	17,20

	Коргун Анатолий Владимирович
	258
	36,08
	Коргун Анатолий Владимирович

	Лисевцев Александр Тимофеевич
	96
	13,43

	Моро Евгений Владимирович
	118
	16,50

	Москов Сергей Михайлович
	132
	18,46

	Слепов Валерий Георгиевич
	178
	24,90
	Слепов Валерий Георгиевич

	Ткаченко Евгений Владимирович
	140
	19,58
	Ткаченко Евгений Владимирович

	Шапошников Максим Юрьевич
	110
	15,38

	2.
	3403
	12,35
	Воробьёва Нина Андреевна
	130
	20,57
	Воробьёва Нина Андреевна

	Гартман Максим Эйвалтович
	213
	33,70
	Гартман Максим Эйвалтович

	Гильгенберг Юрий Давыдович
	200
	31,65
	Гильгенберг Юрий Давыдович

	Гришан Евгения Сергеевна
	98
	15,51

	Зенцова Галина Марковна
	209
	33,07
	Зенцова Галина Марковна

	Камко Александр Николаевич
	44
	6,96

	Каппес Анатолий Александрович
	140
	22,15
	Каппес Анатолий Александрович

	Любкина Алла Фёдоровна
	112
	17,72

	Сафрайдер Татьяна Владимировна
	119
	18,83

	Сырцов Александр Александрович
	80
	12,66

	Шкред Александр Петрович
	141
	22,31
	Шкред Александр Петрович

	3.
	1676
	12,35
	Иванов Евгений Владимирович
	80
	38,83
	Иванов Евгений Владимирович

	Корнеев Алексей Анатольевич
	74
	35,92

	Назаренко Татьяна Дмитриевна
	61
	29,61

	Пусько Валерий Михайлович
	91
	44,17
	Пусько Валерий Михайлович

	Тюбин Виталий Александрович
	62
	30,10

	Хацков Сергей Алексеевич
	88
	42,72
	Хацков Сергей Алексеевич